

**Podsumowanie
realizacji różnych akcji, programów i projektów w roku szkolnym 2018/2019**

Programy, projekty, akcje wewnętrzne
Halloween dla klas I
Sąd nad Waltem Disneyem- projekt w realizacji- 1AR10, 1AR5
Pen Pal Day-Dzień Amerykański w szkole- 60 osób, klasyI,II,III
Londyn – warsztaty językowe- 01.-06.04 2019- 48 osób, klasy I i II
Tydzień kultury krajów romańskich- wewnętrzna akcja promująca kulturę Hiszpanii, Włoch i Francji- konkursy, quizy, prezentacje, plakaty.
Dzień Trzech Króli w Krajach Romańskich – projekt realizowany w klasach pierwszych przez cały zespół przedmiotowy
Ozdabianie szkoły- sale i korytarze- portretami sławnych postaci: wykonanie rysunków, zakup ramek, oprawa, umiejscowienie.
Szkolne Jasełka
Fekusz 2019
Polski(e) drogi do wolności
Dni Humanisty
Spektakl z okazji Dnia Patrona
Tydzień Języka Polskiego
Opłatek dla byłych pracowników i emerytów
Dzień Edukacji Narodowej
Dzień Chemii
Roraty dla licealistów ze śniadaniem.
W zdrowym ciele, zdrowy duch -wyjazdy rowerowe.
Szkolna Schola

Mikołajkowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców
Pojedynek sportowy reprezentacji zespołowych gier sportowych z XI LO
Stworzenie grupy tanecznej i gimnastycznej
Nauka Poloneza i tańców integracyjnych młodzieży z Napoli
Nauka Poloneza i tańców integracyjnych podczas wizyty młodzieży z USA
Organizacja akcji szkolnej "Dobre słowa" - przygotowanie plakatów i plakatowanie szkoły
Programy, projekty, akcje we współpracy z podmiotami zewnętrznymi
"Polonia Libre" z KSM i UJPII
Współpraca przy INSTALLING- programie internetowym wspomagającym naukę słówek- I i II klasy
Projekt „Dom Europejski za 10, 20, 100 lat” – org. Centrala DSD
Warsztaty językowe w Londynie – org. biuro ATAS
Wymiana z Włochami
We współpracy Krakowskim Międzyszkolnym Sztabem WOŚP—Finał WOŚP
wymiana międzyszkolna III LO z Liceum Alfano 1 w Salerno we Włoszech
Opłatek 2019
Przygotowanie i wydanie gazety „Głos Niepodległej” w ramach obchodów Setnej Rocznicy Odzyskania niepodległości
Współpraca z I Pracownią Fizyczną IF UJ: 2 wyjścia (styczeń 2019)
Bieg sztafetowy w związku z organizowanymi przez Szkołę uroczystymi obchodami Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości
Współpraca z Instytutem Fizyki UJ : Spotkania środowe
Współpraca z Instytutem Fizyki Jądrowej (1 wyjście)
Rok zerowy AGH – 186 uczniów klasy 1 b,f,g, 3 b,f,g
Wykłady na AGH

Współpraca z Wyższą Szkołą Promocji Zdrowia: Szkoła Promująca Zdrowie – udział w zajęciach na terenie szkoły
Wyjścia do multikina na projekcje filmów i prelekcje
Program promocji zdrowia we współpracy z Krakowską Wyższą Szkołą Promocji Zdrowia 1. program edukacyjny „Szlakiem promocji zdrowia” (profilaktyka wad postawy u młodzieży, prawidłowa dieta młodego człowieka, warsztaty z pierwszej pomocy) 2. warsztaty chemiczno-kosmetyczne (kosmetyki przyjazne dla skóry i organizmu) 3. warsztaty anatomiczne na stole Anatomage (prawidłowa budowa i funkcjonowanie organizmu człowieka)
Projekt unijny Małopolska Chmura Edukacyjna – we współpracy z Urzędem Marszałkowskim, MCOO,
We współpracy z Uniwersytetem Jagiellońskim cykl wykładów z biologii „Spotkania w samo południe”
Różne formy aktywności sportowej: Pływalnia – Centrum COM COM ZONE, lodowisko, kręgielnia, bilard, Ścianka wspinaczkowa w klubie FORTECA, Tor wrotkowy, GO JUMP
Współpraca z Zarządem Infrastruktury Sportowej Współpraca z MDK J. Korczaka
czytaj.pl. – Upoluj swoją książkę we współpracy z Instytutem Książki, Magicznym Krakowem, lubimyczytać.pl, Min. Kultury i Dziedzictwa Narodowego
we współpracy z TNBSP plebiscyt pt.: „Uczniowskie bestsellery”
SZKOŁA TOLERANCJI we współpracy z Centrum Edukacji Obywatelskiej; udział w Akcji „Szkoła wolna od nienawiści”; zorganizowanie DNIA TOLERANCJI w szkole
Fundacja DBAM O MÓJ Z@SIĘG; udział w BEZPŁATNYM projekcie naukowo-badawczym pt. „Młodzicyfrowi.pl”
Stowarzyszenie Centrum Polsko-Niemieckie w Krakowie; Wystawa „Jestem stąd- Polska wielu Narodów”; warsztaty
Wyspiański wyzwala - klasy I i II
Kino Agrafka – <i>Kino z klasą</i>
“Przez wspólną przeszłość ku teraźniejszości”; organizator: Państwowe Muzeum Auschwitz - Birkenau
Pen-Pal Project- korespondencja w jęz. angielskim z młodzieżą z USA + regularne(2xw miesiącu) spotkania konwersacyjne- 60 osób
Obchody Stulecia odzyskania niepodległości we współpracy z Radą Dzielnicy XVI i Gimnazjum nr 42
We współpracy z PZU – organizacja grupy uczniów obsługujących imprezy biegowe na terenie Krakowa (PZU Cracovia Maraton)

Akcje charytatywne na rzecz:

Fundacja Śląskiego Centrum Chorób Serca w Zabrze -II Charytatywny Turniej Debat Oxfordzkich "Debatuj z Sercem"

Bazarki charytatywne na rzecz Dog Rescue

Akcja Charytatywna na rzecz wychowanków Domu Dziecka przy ul. Rajskiej w Krakowie

27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy

Stowarzyszenia Pomocy św. O. Pio - pomoc dla bezdomnych.

Pomoc dla osób samotnych i chorych - sprzątnie mieszkań przed świętami.

Zbiórka zakrętek

Paczka Dla Bohatera

Szlachetna Paczka